
  

    

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS

SPRENDIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ALKOHOLIO KONTROLĖS ĮSTATYMO NR. I-857 17

IR 18 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO
NR. XIVP-116

SVARSTYMO PARENGIAMŲJŲ DARBŲ

2021 m. birželio 23 d. Nr. 111-S-

Vilnius

Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komitetas nusprendžia:

1. Paskirti Komiteto išvadų projekto rengėjais: L. Slušnį, J. Sejonienę, R. Šalaševičiūtę, A.
Verygą.  

2.  Prašyti  išvadų  šių  ekspertų: Seimo  Sveikatos  reikalų  komiteto  neetatinių  ekspertų  R.
Badaro, T. Zikaro. 
3.  Prašyti  papildomų  išvadų  šių  komitetų,  valstybės  institucijų  ar  visuomeninių
organizacijų:  Nacionalinės  sveikatos  tarybos,  Pasaulio  sveikatos  organizacijos  atstovybės
Lietuvoje, Specialiųjų tyrimų tarnybos (antikorupcinis vertinimas), Narkotikų, tabako ir alkoholio
kontrolės  departamento,  Lietuvos  savivaldybių asociacijos,  Nacionalinės  tabako  ir  alkoholio
kontrolės  koalicijos,  Lietuvos  aludarių  gildijos,  Lietuvos  prekybos  įmonių  asociacijos,
Alkoholiniais gėrimais prekiaujančių įmonių asociacijos.

4.  Rengti klausymus: Seimo III (rudens) sesijoje. 

5. Prašyti atleisti nuo Seimo statuto 147 str. 7 dalies prievolių: ne.

6. Pateikti išvados projektą: Seimo III (rudens) sesijoje.

7. Svarstyti komitete: Seimo III (rudens) sesijoje.

8.  Paskirti  šiuos  komiteto  biuro  darbuotojus,  atsakingus  už  komiteto  išvados  projekto
(išvados) surašymą: patarėją E. Jankauską, padėjėją M. Neverkevičienę.

Komiteto pirmininkas                    Antanas Matulas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2021-09-14 11:59:39)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

SPRENDIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ALKOHOLIO
KONTROLĖS ĮSTATYMO NR. I-857 17 IR 18
STRAIPSNIŲ PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO
NR. XIVP-116
SVARSTYMO PARENGIAMŲJŲ DARBŲ

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-23 Nr. 111-S-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Matulas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 15:31:13 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-23 15:31:45 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-18 20:08:20–2024-09-16 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 15:31:47 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-06 10:26:45–2022-03-05 10:26:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
09-14 11:59:39)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-09-14 11:59:39 atspausdino Milda
Neverkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


